his igitur valoribus substitutis reperiemus fore $\int \frac{x^m dx}{1-x} = \Delta + m - \frac{m \cdot m}{2} + \frac{m^2}{3} - \frac{m^3}{4} + \frac{m^4}{5} - \frac{m^5}{6} + \frac{m^6}{7} - \dots$

Ex doctrina autem logarithmorum constat esse

$l(1+m) = m - \frac{m \cdot m}{2} + \frac{m^3}{3} - \frac{m^4}{4} + \dots$

quo valore substituto habebimus

$\int \frac{x^m dx}{1-x} = \Delta + l(1+m)$

qui ergo est valor huius formulae integralis a termino $x=0$ ad $x=1$ extensae, quos terminos in sequentibus semper subintelligi oportet, unde eos non amplius commemorabimus.

§. 7. Iste quidem valor integralis insigni incommodo laborare videtur, propterea quod characterem Δ implicat, cuius valor non solum est incognitus, sed adeo infinitus; verum quia pro omnibus huiusmodi formulis perpetuo idem manet, ita ut sit

$\int \frac{x^n dx}{1-x} = \Delta + l(1+n)$

evidens est, si harum formularum altera ab altera subtrahatur, istum characterem penitus ex calculo egredi, ac prodire

$\int \frac{x^m - x^n}{1-x} dx = l \frac{1+m}{1+n}$, qui est ille ipse casus, ad quem

primo initio sum perductus. Quo autem clarius appareat, quibusnam casibus iste character Δ penitus ex calculo sit excellens, contemplemur hanc formam indefinitam:

$$X = A x^\alpha + B x^\beta + C x^\gamma + D x^\delta + E x^\epsilon + \text{etc.}$$

atque per integrale illud inuentum erit

$$\int \frac{X dx}{1-x} = A + B \Delta + C \Delta + D \Delta + \text{etc.}$$

$$+ A/(1+\alpha) + B/(1+\beta) + C/(1+\gamma) + D/(1+\delta) + \text{etc.}$$

Quocirca, si coefficients A, B, C, D etc. ita fuerint comparati, ut sit $A + B + C + D + \text{etc.} = 0$, semper istud integrale ita exprimetur:

$$\int \frac{X dx}{1-x} = A/(1+\alpha) + B/(1+\beta) + C/(1+\gamma) + D/(1+\delta) + \text{etc.}$$

perinde ac si formula canonica fuisset $\int \frac{x^m dx}{1-x} = l(1+m)$,

reiecto characteri Δ .

§. 6. Quoties igitur fuerit

$$X = A x^\alpha + B x^\beta + C x^\gamma + D x^\delta + \text{etc.}$$

existente $A + B + C + D + \text{etc.} = 0$, tum integrale $\int \frac{X dx}{1-x}$, non amplius characteri Δ inquinabitur, atque singulas integrationes ita instituire licebit, quasi reuera foret

$$\int \frac{x^m dx}{1-x} = l(1+m).$$

Cum igitur tenes $A + B + C + D + \text{etc.}$ exhibeat valorem ipsius X , si ponatur $x=1$, manifestum est, istam integrationem perpetuo succedere, si X eiusmodi exprimat functionem ipsius x , ut posito $x=1$ ea in nihilum abeat. Quare cum formula, quam hic tractare suscepimus

$$X = \frac{x^a - 1}{1-x} (1-x^b)(1-x^c)$$